

Keld Mikkelsen Holding ApS

Selmersvej 12, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 27 73 83 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2024.

Keld Torben Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Keld Mikkelsen Holding ApS
Selmersvej 12
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 27 73 83 70
Stiftet: 10. maj 2004
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Keld Torben Mikkelsen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive administration- og holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 201 t.kr. mod -79 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksomme på at selskabets likviditet er stram som følgende af negative likviditetsudvikling i selskabets datterselskab samt manglede realisering af selskabets udenlandske investeringsejendomme. Selskabets ledelse forventer fremadrettet fremskaffelse af likviditet i forbindelse med afkast af selskabets investeringsejendomme. Ledelsen i det tilknyttede datterselskab forventer tillige en fremadrettet positiv indtjening og forbedring af datterselskabets likviditeten. På baggrund af ledelsens forventninger er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	137.280	130.228
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.616	-30.616
Driftsresultat	106.664	99.612
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	149.016	-128.959
Andre finansielle indtægter	14.945	8.737
3 Øvrige finansielle omkostninger	-54.896	-44.395
Resultat før skat	215.729	-65.005
4 Skat af årets resultat	-14.620	-14.126
Årets resultat	201.109	-79.131
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	216.709	0
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-15.600	-15.600
Disponeret fra overført resultat	0	-63.531
Disponeret i alt	201.109	-79.131

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	1.125.208	1.155.824
6	Investeringsejendomme	985.287	985.287
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.110.495</u>	<u>2.141.111</u>
7	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.110.495</u>	<u>2.141.111</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	125.158	0
8	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	160.520	106.531
	Periodeafgrænsningsposter	10.375	0
	Tilgodehavender i alt	<u>296.053</u>	<u>106.531</u>
	Likvide beholdninger	<u>64.220</u>	<u>66.988</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>360.273</u>	<u>173.519</u>
	Aktiver i alt	<u>2.470.768</u>	<u>2.314.630</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2023	2022
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Øvrige lovpligtige reserver	561.600	577.200
	Overført resultat	-305.682	-522.391
	Egenkapital i alt	380.918	179.809
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	240.500	242.600
	Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	430.650	579.666
	Hensatte forpligtelser i alt	671.150	822.266
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	137.833	202.053
9	Langfristede gældsforpligtelser i alt	137.833	202.053
9	Kortfristet del af langfristet gæld	64.755	63.429
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.476	18.476
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.021.631	1.020.462
	Selskabsskat	141.878	8.135
	Anden gæld	34.127	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.280.867	1.110.502
	Gældsforpligtelser i alt	1.418.700	1.312.555
	Passiver i alt	2.470.768	2.314.630

1 Usikkerhed om going concern

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Øvrige lovpligtige reserver	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	592.800	-458.860	258.940
Henlagt af årets resultat	0	-15.600	-63.531	-79.131
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	577.200	-522.391	179.809
Henlagt af årets resultat	0	-15.600	216.709	201.109
	125.000	561.600	-305.682	380.918

Noter

	2023	2022
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse er opmærksomme på at selskabets likviditet er stram som følgende af negative likviditetsudvikling i selskabets datterselskab samt manglede realisering af selskabets udenlandske investeringsejendomme. Selskabets ledelse forventer fremadrettet fremskaffelse af likviditet i forbindelse med afkast af selskabets investeringsejendomme. Ledelsen i det tilknyttede datterselskab forventer tillige en fremadrettet positiv indtjening og forbedring af datterselskabets likviditeten. På baggrund af ledelsens forventninger er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.500	39.401
Andre finansielle omkostninger	15.396	4.994
	54.896	44.395
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.720	16.126
Årets regulering af udskudt skat	-2.100	-2.000
	14.620	14.126

Noter

5. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2023	728.726	728.726
Kostpris 31. december 2023	728.726	728.726
Opskrivninger 1. januar 2023	1.000.000	1.000.000
Opskrivninger 31. december 2023	1.000.000	1.000.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-572.902	-542.286
Årets af-/nedskrivninger	-30.616	-30.616
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-603.518	-572.902
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.125.208	1.155.824

6. Investerings ejendomme

Kostpris 1. januar 2023	1.192.025	1.192.025
Kostpris 31. december 2023	1.192.025	1.192.025
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	-206.738	-206.738
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	-206.738	-206.738
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	985.287	985.287

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	31/12 2023	31/12 2022
Afkastkrav, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	12	11,38

Noter

7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2023	767.984	767.984
Kostpris 31. december 2023	767.984	767.984
Nedskrivninger 1. januar 2023	-1.347.650	-1.218.691
Andel af årets resultat	149.016	-128.959
Nedskrivninger 31. december 2023	-1.198.634	-1.347.650
Overført til hensatte forpligtelser	430.650	579.666
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	430.650	579.666
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
KM VVS A/S	Hørsholm	100 %

8. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	11,9	0	160.520

9. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	202.588	64.755	137.833	0
	202.588	64.755	137.833	0

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er overfor pengeinstitut stillet sikkerhed i selskabets ejendomme med på til mio. kr. 2,3.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
